
 
ZARZĄDZENIE  NR 77/12 

Wójta Gminy śołynia 
z dnia 6 listopada 2012r. 

 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej 
 
 
Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 8 ust. 2 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. z 2004r. Nr 207 
poz. 2108) 
 

zarządzam, co następuje 
 

§1 
 

W związku z ogłoszeniem w dniu 9 listopada 2012r. przetargu na sprzedaŜ nieruchomości 
stanowiących własność Gminy śołynia powołuję Komisję Przetargową w następującym 
składzie: 
 1. Pani Anna Hanejko             - Przewodnicząca, 
            2. Pani Stanisława Iwańczyk  - Członek, 
            3. Pan Maciej Marcinek          - Członek.        
 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 


